

**Strongblue A/S  
Hornbjergvej 51  
8543 Hornslet  
CVR-nr. 35024832**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2016

**Dirigent**

---

Navn: Elin Jakobsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.04.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Strongblue A/S  
Hornbjergvej 51  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 35024832  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.04.2016

### **Bestyrelse**

Gert Henning Jakobsen, formand  
Martin Fyrst Jakobsen  
Elin Jakobsen

### **Direktion**

Martin Fyrst Jakobsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive handel med varer og serviceydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.549 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.424.316</b>	<b>2.611.956</b>
Personaleomkostninger	1	0	(368.831)
Af- og nedskrivninger	2	544.724	(1.461.817)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.969.040</b>	<b>781.308</b>
Andre finansielle indtægter	3	18.200	1.171
Andre finansielle omkostninger	4	(1.087)	(93.479)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.986.153</b>	<b>689.000</b>
Skat af ordinært resultat	5	(436.699)	(72.344)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.549.454</b>	<b>616.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.549.454	616.656
		<b>1.549.454</b>	<b>616.656</b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		611.466	1.215.715
Indretning af lejede lokaler		30.884	37.242
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>642.350</u></b>	<b><u>1.252.957</u></b>
Deposita		30.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>30.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>672.350</u></b>	<b><u>1.282.957</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		126.500	71.642
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>126.500</u></b>	<b><u>71.642</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.266.393	1.971.948
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		280.566	0
Udskudt skat		59.000	247.000
Andre tilgodehavender		26.246	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.632.205</u></b>	<b><u>2.218.948</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.336.243</u></b>	<b><u>960.411</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.094.948</u></b>	<b><u>3.251.001</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>4.767.298</u></b>	<b><u>4.533.958</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.939.413	389.959
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.439.413</u></b>	<b><u>889.959</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		953.901	659.012
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.164	1.952.848
Skyldig selskabsskat		570.168	321.469
Anden gæld		696.652	710.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.327.885</u></b>	<b><u>3.643.999</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.327.885</u></b>	<b><u>3.643.999</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.767.298</u></b>	<b><u>4.533.958</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	389.959	889.959
Årets resultat	0	1.549.454	1.549.454
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.939.413</b>	<b>2.439.413</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	339.174
Pensioner	0	4.073
Andre omkostninger til social sikring	0	9.656
Andre personalemkostninger	0	15.928
	<b>0</b>	<b>368.831</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	271.938	1.312.897
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(816.662)	148.920
	<b>(544.724)</b>	<b>1.461.817</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.200	0
	<b>18.200</b>	<b>0</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	18.200
Renteomkostninger i øvrigt	0	74.294
Øvrige finansielle omkostninger	1.087	985
	<b>1.087</b>	<b>93.479</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	248.699	321.469
Ændring af udskudt skat	188.000	(247.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2.125)
	<b>436.699</b>	<b>72.344</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	4.148.426	54.500	
Tilgange	479.669	0	
Afgange	(1.694.013)	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.934.082</b>	<b>54.500</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(2.932.711)	(17.258)	
Årets afskrivninger	(265.580)	(6.358)	
Tilbageførsel ved afgange	875.675	0	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.322.616)</b>	<b>(23.616)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>611.466</b>	<b>30.884</b>	
		<b>Deposita kr.</b>	
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		30.000	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>30.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>30.000</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.



## Noter

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.